durante a execução dos serviços, poderá ensejar nas penalidades disciplinadas neste edital e 
anexos, bem como na rescisão do contrato de credenciamento. 

9.3 - PAGAMENTO: O setor de Comunicação da Prefeitura de Timbó pagará a quantia mensal de R$ 
36.969,00 (trinta e seis mil, novecentos e sessenta e nove reais), rateada entre as emissoras 
credenciadas, distribuídos da seguinte forma: 600 inserções mensais de 30 segundos e 300 inserções 
mensais de 60 segundos, conforme tabela abaixo: 

Tempo de inserção Valor Unitário Quantidades mensais de 
veiculação

[...]

de 30 (trinta) dias corridos, contado de sua publicação, podendo a critério do setor de Comunicação, 
ser prorrogado pelo prazo de vigência da licitação. 

4 -DOS VALORES 

O setor de Comunicação da Prefeitura de Timbó pagará a quantia mensal de R$ 36.969,00 (trinta e 
seis mil, novecentos e sessenta e nove reais), rateada entre as emissoras credenciadas, distribuídos 
da seguinte forma: 600 inserções mensais de 30 segundos e 300 inserções mensais de 60 segundos, 
conforme tabela abaixo: 

Tempo de inserção Valor Unitário Quantidades mensais de 
veiculação